
Contacto

Teléfono +34 955768960
Fax +34 955609791
Correo Electrónico secretaria@mairenadealjarafe.org

Dirección Postal

Nueva, 21
(41927) Mairena de Aljarafe España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4105900G-2019/000079-PES
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2019 a
las 08:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mairenadelaljarafe.es/es/ayuntamiento/Perfil-de-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VqFjZlWQotcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación Asistencia Técnica para trabajos topográficos para Mejoras Bdas vías
públicas, incluido en el Plan Supera VII de Diputación de Sevilla.-

Valor estimado del contrato 1.033,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.033,06 EUR.

Clasificación CPV
71351810 - Servicios topográficos.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN JESÚS MORALES ESCALA
NIF 29765859H
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 900 EUR.

http://www.mairenadelaljarafe.es/es/ayuntamiento/Perfil-de-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VqFjZlWQotcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 955768960
Fax 000000000
Correo Electrónico sac@mairenadelaljarafe.org

Dirección Postal

C/ Nueva, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 1.089 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 03/07/2019
Plazo de Formalización Del 03/07/2019 al 05/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000004208226 |  2019-710299 | Fri, 05 Jul 2019 08:59:52:990 CEST 32611728943852868931888949571933759613UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

